
Dohoda o závěrečném vyúčtování dila

dle Smlouvy o dllo

ze dne 10.8.2016

„Oprava povrchu zastávky MHD E. Rošického v ul. 0. Nedbala, České Budějovice“

č. smlouvy objednatele: 2016001908

č. smlouvy zhotovitele: 841/HA!24!2016

1. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara il, č. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvnicll: lng. Petrem Podhoiou, i. náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice

ve věcech technických: ing. Štěpánka Bednářová, referentka odděleni správy

komunikaci odboru Sl./S Magistrátu města České

Budějovice

kontaktni údaj: +420 386 802 504 „MWWJM

IČ: 00244732 Mgr. Zuzana ?.?žž'fň'rfavoocccc

. bankovni spoje '

č. účtu.:

dálejako Objednatel

2. STRABAG a.s.

sidlo: Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5

odštěpný závod: STRABAG a.s., odštěpný závod České Budějovice,

Provozní jednotka: České Budějovice Vrbenská 31, 370 06 České

Budějovice

iČ: eoe se 744

DIČ: (260838744

registrace: Obchodni rejstřík vedený městsk'm soudem v Praze, oddil B, vložka

76mm:É
číslo účtu:

odpovědný zástupce: ing. Luboš Tomášek - prokurista

Oprávněnijednat: ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Babka —- vedouci provozni jednotkv

na základě plné moci

tel. +420 724 369 790,

e-mall: lukas.babka©strabag,com

Marie Jindrová -- ekonom provozni jednotky

na základě plné moci

tel. +420 605 750 425,

e-mail: marleJlndrova©strabag.com

Oprávněni jednat: ve věcech technických: Michal Čečák — stavbwedoucl

tel. +420 602 772 837,

e-mall: michal.cecasttrabag.com

Václav Tájek — mistr stavební výroby

tel. +420 602 177 424

dále jako Zhotovitel

1



2. ÚčelaPředmět dohody

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.8.2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele

2016001908) (dále jen Smlouval, jejímž předmětem byl závazek Zhotovíteie zhotovit dílo

označené jako „Oprava povrchu zastávky MHD E. Rošického v ul. O. Nedbala, České

Budějovice" a závazek objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši

1226 939,94 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany vsouEasnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem

vypořádáníveškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírajítuto dohodu

o závěrečném vyúčtování.

3. Smluvnístrany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v bodě 1 tohoto článku bylo Zhotovítelem

Objednatell předáno dne 16.9.2016 na základě Zápísu o předání a převzetí díla, v souladu s

bodem 4. Doba plněníodst. 2 písm. c) a čl. 10. hod 1 a. Předánía převzetídíla uvedené Smlouvy.

4. Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění dila dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek:

a) neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového

rozpočtuj dle Změnového listu ze dne 16.9.2016, kteryje jako Příloha č. 1 nedílnou

součástítéto Dohody. [méněpráce)

b) provedení prací nad rámec Smlouvy v původním znění dle Změnového listu ze dne

16.9.2016, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody. (víceprácej

. a. Vyúčtování

\ 1. Smluvní strany shodně konstatují změnu ceny díla uvedou v bodě 5.1. Smlouvy, ve smyslu čl. 2,

bod 4 této dohody.

Rekaltuíace cen :

vicenráce dle ZL

' Konečná cena

2. Celková konečná cena díla na základě tohoto závěrečného Vyúčtování činí: ,! 305 958,05 Kčbez

ggg

(slovy:jedemníllontřístapěttisícdevětsetpadesátosm korun českých, pět haléř.

K ceně díla bude účtováno DPH ve vyší stanovená právními předpisy platnými v době

uskutečněnízdanitelného plnění.

4. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této

dohody.

2. Tato dohoda je vyhotovena v šesti provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží

dvě [2] a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3. Touto dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4. Objednatel ve smyslu 541 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeníj, ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření teto dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovice na jejím zasedání konaném dne :?.:.'.É;.'ť—.?.'f*íusnesení č. .iíl.P..2.../2016) tak, jak to

vyžaduje & 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeníj, ve znění pozdějších

předpisů, čímž je splněna podmínka platností tohotojeho právního úkonu.

5. V otázkách neopravených touto dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89f2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

2



6. Smluvní strany dohody souhlasně ptohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svymi podpisy.

?. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvnlstrany sI tímto ujednávaji, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. O provedeném uveřejněn! objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvnl strany po dohodě

souhlasí rovněž stím, že úplné znění této dohody, včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno ] na oítcláinlch webových stránkách města České Budějovice

jwmcbudejoviceczj. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn

tuto dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že

žádnou část této dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí.

B. Nedílnou součástí této dohodyjsou jejlpřílohy:

Příloha č. 1 - Změnovy list ze dne 16.9.2016

Včeskych Budějovicích, dne______j__[j _-_]_[l 2015 Včeskych Budějovicích, dne

» „€.-n') '- ' .,.

igi _;_j_l__ ___I'afz-gx
[% ŠŠŠ .“ r_i

Mgr. Petr Podhoia (.;<—, 55335 ,y! lng. Lukáš Babka

I. náměstek primátora ] &afšlmrío'ížqái vedoucí provozní jednotky Č.Budějovice

—.„_1__-_—;._.—-'“' na základě plné moci

535255372"WWW

. Šillžátžššěů
MMM"m

sirřigmjais.culuwve

:'i_|

vá

' e 0an jednotky Č.Budějovice

n ně moci

3



_

— 3 H Radiall—.idt-kv.'i'“
—

PLNA moc

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ sos se 744

se sídlem: Praha 5. Na Bělidle 198121, PSČ 150 00

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 7634

jejímž jménem jednají: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva

ing.Jiří Dynka. člen představenstva

z rn o c d uj 9

Mgr. Michala Koláře.

obchodně technick

Jana Michalce, nar.

lng. Lukáše Přibyla.

Jih

Václava Berana. nar.

obchodně technickeh

Ing. Lukáše Babku, n

Marii Jindrovou. nar.

Pavla Záviše, nar.

Marii Vgskočilovou. n

Pavla akovského, n

Ing. Jindřicha Jil

Janu Helou, nar

Ing. Gabrielu Svo 0

Ing. Petra Řimnáče ,

Marii Růžičkovou. na

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:

dvanáct miliónů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům

zadavatele. podával návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat

naroky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG

a.s. při všech jednáních s obchodními partnery. fyzickými a právnickými osobami a případně s

dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti

včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních

věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct miliónů pět set

tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněncijednajl a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2016.

V Praze dne 01.09.2016

,lrtů. Jaroslav K a t 2 e r Ing.Jiří D y n k a

předseda představenstva člen přede avenstva

STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

— Liatris Jindrová

onom provozní jednotky

"',-nap, prameni, funkce. ' jatka; pr

lng. Lukáš s naka ,

vedouci prove: -=dnotvm='am.... aeternam


